[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20

	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Приобье

от 03.03.2010 № 85

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»:
            1. Внести в приложение к  постановлению администрации  городского поселения Приобье от 03.03.2010 № 85 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказания (выполнение) муниципальных услуг (работ)», следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению слова «бюджетные учреждения» в соответствующих падежах заменить словами «казенные учреждения» в соответствующих падежах.
2.  Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городское поселение Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» МО городское поселение Приобье.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовым вопросам Л.К.Дмитриеву.
Глава городского поселения Приобье

          Е.Ю. Ермаков